من  قيمة تشطيب الوحدات فى    % 20للوحدات النصف تشطيب من إجمالى الإيرادات بالإضافة إلى     %36.5وتقدر نسبة المشاركة  

بالتشطيب   البيع  بإجمالي مساحة  . و%36.50نسبة مشاركة  ب حالة  المشروع قطعتان أرض  إلى    491يشمل  قطعتان فدان منقسمة 

فدان .  246.31فدان والقطعة الثانية بمساحة  245.1القطعة الأولى بمساحة

جنية   فقط مليار ومائة مليون  )  جم  1,100,000,000هذا وقت تلقت الشركة دفعة التعاقد المتفق عليها عند توقيع العقد بقيمة  

(. مصرى

المنتدب والرئيسوقد صرح   العضو  السيد  الشركة  التفيذى  الدكتور مهندس/  سامح    4عقد    عن    2023نوفمبرمنذ    نجحت   ان 

التى تساهم فى تحقيق النمو والاستدامة فى السنوات القادمة    ايرادات الشركةيعزز  مما  هليوبلس الجديدة    نيومؤثرة بمدينة      شاركات